
PRODUKTINFORMATION
Art.nr Färg Rek.utpris/st

ex. moms
Storlek/Beskrivning
(alla mått i mm)

41 42

700575
700564
700559
700571
700568

L. 1 m    
L. 3 m   
L. 5 m    
L. 7 m  
L. 10 m    

Nätverkskabel STP Cat.6 skärmad

Fakta: 285x135 mm anger hålsågning i bordsskiva, mall
medföljer för eftermontering på befintliga bord.
Power Boxen levereras alltid med 1,5 m elkabel.

691010
691010-1
691010-5

691035
691035-1
691035-5

691030
691030-1
691030-5

691037
691037-1
691037-5

691038
691038-1
691038-5

700550
700551
700584
700578
700566
700577

700591
700592

700593
700594

700572
700595
700596

691100
691100-1
691100-5

691000
691000-1
691000-5

Obestyckad
Obestyckad
Obestyckad

3 el, 2 nät, VGA, ljud
3 el, 2 nät, VGA, ljud
3 el, 2 nät, VGA, ljud

3 el, 2 nät, 4 USB, VGA, ljud
3 el, 2 nät, 4 USB, VGA, ljud
3 el, 2 nät, 4 USB, VGA, ljud

3 el, 1 nät, VGA, HDMI, ljud
3 el, 1 nät, VGA, HDMI, ljud
3 el, 1 nät, VGA, HDMI, ljud

3 el, 1 nät, 4 USB, VGA, HDMI, ljud

3 el, 1 nät, 4 USB, VGA, HDMI, ljud

3 el, 1 nät, 4 USB, VGA, HDMI, ljud

L. 2 m    hane-hona kabelförlängning
L. 3 m    hane-hona kabelförlängning
L. 1 m    hane-hane
L. 2 m    hane-hane
L. 5 m    hane-hane
L. 15 m  hane-hane

L. 2 m    hane-hane
L. 5 m    hane-hane

L. 2 m    hane-hane
L. 5 m    hane-hane

L. 5 m    hane-hona kabelförlängning
L. 2 m    hane-hane
L. 5 m    hane-hane

3 el, 2 nät*, 4 USB
3 el, 2 nät*, 4 USB
3 el, 2 nät*, 4 USB

3 el, 2 nät*
3 el, 2 nät*
3 el, 2 nät*

silver
vit
krom

silver
vit
krom

silver
vit
krom

silver
vit
krom

silver
vit
krom

silver
vit
krom

silver
vit
krom

Power Boxen enkel

Power Boxen VGA

Power Boxen USB VGA

Power Boxen VGA HDMI

Power Boxen USB VGA HDMI

VGA-kabel (analog bild)

HDMI-kabel (digital bild & ljud)

DVI-I-kabel (digital bild)

Ljudkabel 3,5 mm

KOMPLETTERING:

Power Boxen USB

*Fastmonterade nätverkskopplingar Cat. 6.
Möjlighet att komplettera med 2 extra nätverksuttag,
till totalt 4 st. Se sidan 43.

Kabeldike för konferensbord
720010-3
720010-1
720010-2

L. 290   B. 240   H. 145
L. 290   B. 240   H. 145
L. 290   B. 240   H. 145

silver
vit
svart

Förlängningssladd jordad
700600
701000

L. 6 m
L. 10 m

vit
vit

Fakta: Anpassat för Power Boxen enkel, vikbara ändavslutningar. 
Tillverkad i plåt med hål för dragning av kablage. Komplettera med 
golvlist och sladdslukare, se sidan 27.




